αυτής για την ανάθεση της σύμβασης με αντικείμενο την «Προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού 

αυτόνομης σάρωσης, ανάλυσης και απεικόνισης αντικειμένων» για τα Τμήματα Δ και Ε, με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – 

τιμής ανά Τμήμα, συνολικού προϋπολογισμού έντεκα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (11.700,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (ή δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων οκτώ ευρώ (14.508,00€)) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV  

Δ Επιτραπέζιος Τρισδιάστατος σαρωτής 38000000-5 

Ε Τρισδιάστατος σαρωτής Προσώπου 38000000-5

[...]

351/2018 διακήρυξης. 

Η Εγγύηση συμμετοχής εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016 και υπέρ του συμμετέχοντος, 

το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 2% επί του συνολικού προϋπολογισμού του διαγωνισμού 

(χωρίς ΦΠΑ), ήτοι στο ποσό των διακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ (234,00€), εφόσον υποβάλλεται 

προσφορά για το σύνολο των Τμημάτων του παρόντος διαγωνισμού ή σε ποσοστό 2% επί του 

προϋπολογισμού (χωρίς ΦΠΑ) κάθε Τμήματος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά. 

Η απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής για κάθε Τμήμα της παρούσας διαδικασίας έχει ως εξής: